
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
当組合では、誠に勝手ながら以下のとおり提携コンビニＡＴＭ利用手数料の改定
を予定しております。
今後とも、当組合ではサービスの充実を図り、お客様のご満足や利便性の向上に
努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【現行】

お引出し お預入れ

平日

8:00～8:45 110円 110円

8:45～18:00 無料 無料

18:00～21:00 110円 110円

土曜

8:00～9:00 110円 110円

9:00～14:00 無料 無料

14:00～21:00 110円 110円

日曜・祝日 8:00～21:00 110円 110円

2021年10月1日（金）より改定となる手数料（消費税込み）

※セブン銀行・ローソン銀行・イーネットのＡＴＭ利用手数料

【改定後】

お引出し お預入れ

平日

8:00～8:45 220円 220円

8:45～18:00 110円 110円

18:00～21:00 220円 220円

土曜・日曜・
祝日

8:00～21:00 220円 220円

※いずれも当組合キャッシュカードご利用の場合の手数料です。
※残高照会につきましては、引続き無料でご利用可能です。
※稼働時間はＡＴＭによって異なる場合がございます。

なお、2021年9月25日より、お客様の取引状況に応じて提携コンビニＡＴＭ・
ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用手数料等を優遇するサービス「ＪＡバンク富山優遇
プログラム」が開始となります。詳細につきましてはＪＡ店舗窓口にお尋ね
ください。






